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Ağır Geliyor

Rüzgar durmadan karşı yönden esiyor
Dünya bu garibin yüzüne hiç gülmüyor
Unutmak için ne yapsam olmuyor
Sensiz yaşamak bana ağır geliyor

Bu genç yaşımda sayarım günlerimi
Kalmadı içimde bir ukde yaşama sevinci
Geceler tek dostumdur, açarım derdimi
Anlatırken kaybederim kendi benliğimi

Farkeden yoksa yaşamak ne önem arz eder?
Ardından ağlayan yoksa varlığın kaç para eder?
Hayat adil olmayan bir sınavsa ölüm neyi ifade eder?
Çıkış kapısını mı yoksa korkaklığı mı teşkil eder?
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Aşık

Kırıldı kalemim, yazamam artık
Kırıldı kalbim, sevemem artık
Hiçbir zaman olamadım sana layık
Kanattın bu yüreği eline sağlık
Bu yürek kalacak sana hep sadık
Ben kendi celladına aşık

"Gençliğimi yaktım senin uğruna
Yıllarım dumanında boğula dura"
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Bir Yâr Sevdim

Bir yâr sevdim;

Bakışları yüreğimi yaktı
Küllerini sakladım

Gülüşü gönlümü dağladı
Geceleri uyuyamadım

Neşesi bana hayat verdi
Canıma can kattım

Yüzü güle benzerdi
Dikenine katlandım

Selamını vermez oldu
Yüzüne bakamadım
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Cevapsız Sorular

Boşa nefes alıp vermenin ne manası var, hayatın yoksa
Ölmenin ne anlamı var, ardından ağlayan bir yârin yoksa
Kişiliğinin ne önemi var, halat alacak paran bile yoksa
Aşkından yanmanın ne gereği var, o da seni sevmiyorsa
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Değişmez Dünya

Değişmez bu dünyanın kahpe düzeni
Peşkeş çeken alır işçinin otuz mislini
Kan gövdeyi götürür, doldurmak için varili
Aç insanlar sözde liderlerin bir ego tatmini

Sabahtan akşama sömürülmenin ederi
Ceplerden ırak olan yeşil bir kağıt destesi
İşte budur fani dünyanın ebedi düzeni
Bir karıncadan farksızdır insanın değeri
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Elveda

Halimi görünce arkamdan gülecek
Farkına vardım, yâr beni sevmeyecek
Ellerle gönlünü eylemeye devam edecek
Sevdiğimin hasreti ölene kadar sürecek

Vakti geldi, yol alıyorum bu limandan
Sürgün ediyorum kendimi buralardan
Göremeyeceğim yârim seni uzaklardan
Düşüneceğim seni her zaman buralardan

"Senin bu garibi umursamadığını biliyorum
Tüm bunlara rağmen;
Ben seni her şeyden çok seviyorum
Ömür boyu mutlu olmanı Tanrı'dan diliyorum"
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Gariban

Buralardan boynu bükük bir garip geldi geçti
Sert sözlerin yüreğini bir ok gibi deldi geçti
Ne haldedir kim bilir,  yanımızdan esti geçti
Dost bildikleri kahpelerin üstünü çizdi geçti

Fani dünyada yoktur onun kadar dertlisi
Bu garibanın tek suçu, o bir güzeli sevdi
Katıldı garipler kervanına, bilmez orası neresi
Geçti bu yollardan sayısız gariban gölgesi
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Geçiyor Günler

Geçiyor günler daha şafak sökmeden
Akıyor zaman, hızına yetişemeden
Heba oluyor gençlik gün yüzü görmeden
Ruhum azap çekiyor henüz ölmeden

Yoktur ne bir evim ne bir yuvam
Mutluluktur Tanrıya tek duam
Yok mudur uzaklardan sesimi duyan?
Bu yolcuya bir tas su uzatan?
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Gel Yeter

Her sabah sövüyorum açan güneşe
Lanet olsun sensiz aldığım nefese
Ziyan oluyor bitiremediğim efese
Direnme, gir artık bu altın kafese

Bu isli sokaklar ruhumun aynası
Asık suratlar hayatın yansıması
Çare yok, kapanmaz gönül yarası
Seni düşününce gelen baş ağrısı...

Nedir senin bu inadın, gel yeter
"Sevdan çiçek açmış, burnumda tüter"
Sensiz bu işin sonu nereye gider?
Kim bilir, belki şans yüzüme güler
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Hasret

Hayat bile yüzüme gülmedi, yâr mı gülecek?
Çaresiz bekleyişim daha ne kadar sürecek?
Solan gönlüme bahar ne zaman gelecek?
Seni beklemekle bu ömür nasıl geçecek?

Kahpe feleğimin laneti düşmüyor yakamdan
Böyle yaşamaktansa alsın canımı yaradan
Kağıda düşen kanlı gözyaşlarım artık sıradan
Bir sabah sessizce çeker giderim  buralardan
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Kanıksa

Umut yok, batacaksın
Çabaladıkça daha da derine
Kimse duymayacak sesini
Tüketme boşuna nefesini

Sabahlara kadar onu düşünme
Kabullen artık;
Oynamayacak kahpe felek elini
Ve elinde kalacak tek şey
Yalnızlık, hasret ve acıların olacak

Günahlar birer konfeti
Yönetmen bir hayli keyifli
Bitmiyor bu film iyi sonla
Kötüler kazanıyor, iyiler ise mezarda
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Kuyu

Düştüm kuytu bir kuyuya, düşünürüm bu işin sonunu
Karardıkça kararır bu kuyu, beklerim güneşin doğuşunu

Takvim yaprakları sararır, sesimi duyan çıkmaz karanlıkta
Alışırım karanlığa, gözlerim seçer artık dostu düşmanı bir bakışta

Yüzüme yukarıdayken gülen dostlar neden düşünce sesimi duymazlar?
Her daim elimi sıkan dostlar neden düşünce yardım eli uzatmazlar?

Gün nihayetinde ağarır, düşe kalka çıkarım artık yalnızlıkla dolu bu kuyudan
Dilerim düşmez kimse, geçmez kimse yosun tutmuş taş duvarlardan

Uğur Akar

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Son Perde

Sabredecek ne bir gücüm kaldı ne dermanım
Ne zaman dolacak vadem, yaşamaktan sıkıldım
Seni beklemekle geçecek benim ömr-ü hayatım
Ben kendi mezarımı kendi ellerimle kazdım

Hayattan kalmadı en ufak bir beklentim
Sana, son sözlerimi şiirlerimle ilettim
Artık faydası yok, son nefesimi verdim
Yazık oldu, ölmek için daha çok gençtim
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Son Radde

Çek tetiği kurtul şu acı dolu hayatından
Doldur kadehi kafan dağılsın en azından
Unuttum sanma hatırlarsın onu birazdan
Yersin en ağır darbeyi sahte dostlardan

Göz altların şişer geceleri ağlamaktan
En ufak keyif almazsın artık yaşamaktan
Umudun olmasın, çıkış yok bu karanlıktan

Kabulleneceksin en nihayetinde kaderini
Bekleme boşuna, dönmeyecek sevdiğin geri
Tutanacak tek dalın yine onun hayalleri
Sevdiğimin dünyada yoktur eşi benzeri
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Şiir Nedir?

Duyguların kağıtlarda hayat bulması mıdır?
Yoksa manasız bir çeşit kelime oyunu mudur?

Şiir, şairin eseri midir yoksa adına yazılanın mıdır?
Ederi kağıdın üstüne dökülen gözyaşı kadar mıdır?

Uzak diyarlara açılan büyülü bir geçit midir?
Yoksa toprağının kağıt olduğu dert mezarlığı mıdır?

Bana göre; şiiri hissediyorsan, bu sanattır
Sadece şiiri hissediyorsan, boşa zaman kaybıdır
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Tutsak

Baharımda karlar yağdı saçıma
Ey gençliğim, kusuruma bakma

Hayatın benimle alıp veremediği neydi?
Kaldırmıyor artık gönlüm bunca derdi
Kahpe felek en sonunda muradına erdi
Gönlümü zalim bir güzele tutsak eyledi
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Türk Milleti

Türk ırkı cesurdur, dönmez asla yolundan
Düşmez ok ve yay hiçbirimizin sırtından

Yıkamaz cihan birleşse bu asil ırkı
Tüm Çin Devletine bedeldir Türkün kırkı

Bölmek isterler doğudan veya batıdan
Türkler ödün vermez asla bağımsızlıktan

Dayanmıştı kahpe düşman ana kapıdan
Çıkar mavi gözlü bir komutan Samsun'dan

Türkün ordusu gelir sayısız kollardan
Kaçar itilaf müttefiği hain, yurttan

Atılır düşman Anadolu'dan topyekün
Yedi düvel duramaz karşısında Türkün
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Umutsuzluk

Artık bu fani dünyada ne tadım kaldı ne tuzum
Seni düşündükçe derin bir nefes almaya mecburum
Sensizlikten kararıyor hava, bunalıyor ruhum
Yaşama nedenim umutlarımdı, artık umutsuzum

Dost bildiklerim birer birer ayrıldı masadan
Geride kalan hatıralar uyutmuyor beni tasadan
Kalmadı eski neşem, gülmüyor yüzüm safadan
Ne hali kaldı bu garibin, tek bilen yaradan

Yarınlarımın kalmadı en ufak bir manası sensiz
Yaşayıp gitsem ne olur, sensiz bir ömür değersiz
Artık eminim, Tanrı bile bu durumdan habersiz
Işığımı kendi elimle mi söndüreceğim, belirsiz

Uğur Akar

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Vakit

Takvim yaprakları birer birer sararıyor
Hayatım gözümün önünden akıp geçiyor
Hangi merhem bu yarayı dindiriyor?
Vakit gönlümde tersine işliyor
İlkyazda yapraklarım dökülüyor
Gençliğim uğruna heba oluyor
Bu satırlar senin umurunda olmuyor
Hayalin bile rüyalarıma giriyor
Geceleri sensiz uyku tutmuyor
Sensiz yaşamanın anlamı kalmıyor
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Zamansız Veda

Ağlayarak yazıyorum bu satırları
Zindan oldu bana bu dünya hayatı

Gülüyorum ama eski neşem yok
Saklıyorum resimlerini ama sesin yok

Keşke desen bana tüm bunlar bir hülyaydı
Bütün yaşanmışlıklar bir kabusun efkarıydı

Bağırmak istiyorum tüm bu saçmalıklara karşı
Ağlamak istiyorum tüm bu yaşananlara karşı

İsterdim beraber otururken bana anlat demeni
Bahsetmek isterdim sana, seni nasıl sevdiğimi

Tüm bunlar gidemedi bir hayalden öteye
Ben seni çok sevmiştim, yazık ettin bize

Daha başlamadan bitti, yarıda kaldı bu hikaye
Sonunda ben yandım, ettin beni divane

Sensiz yaşamak bana zülumdür, görsen bir halimi
Durmadan yazıyorum hakkında şiir, delirmiş bir yazar gibi

Gözyaşlarım faydasızdır, ama akar hiç durmadan
Şiirlerimi duymuyorsundur bile ama yazarım hiç durmadan

Bu dizelerde gizlidir sana son sözlerim;
Belki gelmezsin ama yine de yolunu gözlerim

Bu yalan dünyada sevmemiştir kimse benim kadar seni
Ne olursa olsun sevmeye devam edeceğim ben seni
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